共青团赣南师范大学科技学院委员会
团字〔2017〕8号

关于举办第十四届“新苗杯”排球赛的通知
各系团总支、学生分会：
为深入学习贯彻“三走”活动精神，丰富同学们课外生活，促进同学们加强体育锻炼、增强体质，加强新老同学之间的沟通及情感交流，培养同学们的集体荣誉感，为同学们营造一个和谐的校园环境，营造一个优化育人的校园文化氛围。经团委研究，决定在全院举办举办第十四届“新苗杯”排球赛，现将活动有关事项通知如下：
一、参赛对象：科技学院全体学生
二、比赛时间：2017年3月17日—3月31日
三、比赛地点：塑胶排球场
四、主办单位：科技学院团工委学生会
五、承办单位：体育系学生分会
六、比赛细则:
1、参赛单位：
普通组：文法系  外语系  数信系  音乐系  美术系  经管系
专业组：14体本  15体本  16体本
普通组以系为单位，男女各组一队；专业组以班级为单位，男女各组一队，。
2、参赛人数：各队限报领队或教练员一名，队员十五名。
3、报名日期:各系于3月10号前把参赛队员姓名及队员号码交到院学生会体育部。联系人：孙浩楠，联系电话：15779010600  QQ：1300311161
七、奖项设置：
本次大赛普通组和专业组各设男女队冠、亚、季军各一队；每支参赛队设优秀运动员一名；设优秀裁判员若干名。
望各系团总支、学生分会认真做好组织选拔工作，在比赛中，本着“友谊第一，比赛第二”的原则，赛出水平，赛出风格，展现当代大学生的风采。

共青团赣南师范大学科技学院委员会
                      2017年3月13日